

## 2023-8P - Pachet materiale , accesorii auto

I.D.: 86232352

---

Data publicarii	21.08.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.408,89 RON - 1.408,89 RON

---

Descriere: OFERTA PRET - Lichid spalat parbriz -20 GR 5 l - 25 X 13.44 = 336lei - Bec P21/5W - 10 X 2.52 = 25.2lei - Bec P21/4W - 10 X 2.52 = 25.2lei - Becuri H4 - 5 X 8.40 = 42 lei - Becuri H7 - 10 X 10.92 = 109.24 lei -Perie spalat auto-stut - 5 X 12.60= 63 lei -Spray WD-40 450ml - 3 X 33.61 = 100.83 lei - Bec W5W - 10 X 0.84 = 8.4 lei - Bec P21W - 10 X 1.68 = 16.8 lei - Bec PY21W - 10 X 2.52 = 25.2 lei (semnalizare galben) -Suport numar - 6 X 5.88 = 35.28 lei -Lavete din piele 43x32cm - 20 X 8.4 =168lei -Solutie curatat geam 770ml - 10 X 8.4 =84lei -Compresor aer - 1 X 70 = 58.82 lei -Cabluri curent 500 ah - 5 X 50.42 = 252.1 lei -Cablu tractare 2 Tone - 2 X 29.41 = 58.82 lei PRETURILE NU CONTIN TVA CONFORM OFERTEI

---